
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

23

A13151****

A13151****

A13151****

A13242****

A23172****

F23224****

A27003****

A29018****

H12681****

A13242****

A23162****

A13239****

A13242****

A13237****

F13263****

A23187****

A13231****

A13229****

A23172****

F13230****

A23179****

F13293****

A13152****

F23201****

A23100****

101100405

101142303

101100413

101050933

101150932

101162431

101112324

101062430

101100419

101050525

101112509

101200426

101100805

101151635

101151627

101100316

101101534

101161701

101150936

101150308

101043711

101130135

101042825

101181716

101141521

林Ｏ閎

謝Ｏ汯

羅Ｏ崴

符Ｏ威

謝Ｏ彤

周Ｏ菲

楊Ｏ瑀

黃Ｏ昕

顏Ｏ恩

張Ｏ翔

陳Ｏ心

魏Ｏ朔

簡Ｏ恩

周Ｏ翔

王Ｏ仁

黃Ｏ婷

林Ｏ翰

吳Ｏ合

卞Ｏ茜

鄭Ｏ達

杜Ｏ文

翁Ｏ銓

尤Ｏ安

柯Ｏ瑄

連Ｏ瑩

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

36

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

47

49

50

A13151****

A13230****

A13130****

A23181****

A23181****

E22603****

A23169****

A23181****

A23158****

A23101****

N22660****

A23181****

A13152****

F13263****

A13233****

A23100****

A23169****

A23181****

A23179****

A23175****

F23205****

A13234****

A23181****

F23219****

A23181****

101141321

101150822

101131601

101171831

101160531

101131215

101101829

101170226

101132021

101100923

101170429

101142131

101140210

101011502

101160124

101100507

101012411

101081629

101170423

101061905

101140418

101161205

101171234

101061719

101162629

蔡Ｏ廷

陳Ｏ豪

周Ｏ沁

陳Ｏ廷

呂Ｏ晞

高Ｏ凝

張Ｏ晶

陳Ｏ諭

蔡Ｏ臻

林Ｏ希

李Ｏ樺

高Ｏ芊

吳Ｏ瑋

張Ｏ翔

陳Ｏ宇

林Ｏ羽

黃Ｏ雅

黃Ｏ希

王Ｏ安

劉Ｏ
王Ｏ
陳Ｏ綱

黃Ｏ彤

張Ｏ晰

郭Ｏ璦

393301 臺北市立南港高級中學

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

114/06/16

1 / 4

156名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

51

52

53

53

55

56

57

58

59

59

59

59

63

63

65

66

67

68

69

69

69

69

69

69

75

A23172****

A13233****

A23101****

A13234****

A13234****

L22622****

A23074****

A13233****

A13230****

A13233****

A23181****

A13238****

F13282****

A23180****

A23182****

F23232****

A13238****

A23100****

A13234****

A13237****

A13233****

A23100****

C22176****

A13129****

A23169****

101171826

101162526

101100304

101160430

101171911

101161126

101012329

101172024

101142215

101170716

101172407

101172503

101021024

101141401

101162621

101162114

101140326

101100834

101171113

101152225

101141433

101101601

101161204

101080330

101110605

闕Ｏ瑩

陳Ｏ碩

林Ｏ羽

黃Ｏ恩

吳Ｏ澄

李Ｏ芸

林Ｏ彣

陳Ｏ樂

何Ｏ謙

林Ｏ軒

洪Ｏ軒

連Ｏ博

李Ｏ恩

凌Ｏ庭

高Ｏ絜

袁Ｏ
李Ｏ賢

王Ｏ芃

呂Ｏ佑

柯Ｏ勳

高Ｏ允

楊Ｏ姍

楊Ｏ亘

鄭Ｏ堯

潘Ｏ沂

76

77

77

77

80

81

81

81

84

85

85

87

88

88

88

88

88

88

94

95

96

97

98

99

100

O20086****

A13229****

A23175****

A23139****

F13270****

F23205****

A90023****

F13286****

A23187****

A13233****

F27002****

A23101****

A13232****

A13233****

F23219****

A13231****

A23182****

F13283****

A13231****

A23181****

A17009****

A13231****

A13237****

A13231****

A13186****

101142121

101151211

101152327

101060730

101220227

101050613

101181215

101101633

101130511

101160502

101141711

101141225

101151025

101140817

101110535

101152231

101171605

101061631

101150305

101181329

101080310

101101431

101151411

101150307

101100816

王Ｏ云

石Ｏ宇

吳Ｏ鞍

邱Ｏ媛

張Ｏ成

吳Ｏ恩

葉Ｏ妤

蘇Ｏ嘉

郭Ｏ妤

王Ｏ策

曾Ｏ瑜

蔡Ｏ妍

李Ｏ鈞

翁Ｏ勛

莊Ｏ葳

許Ｏ洋

陳Ｏ唯

彭Ｏ富

于Ｏ闓

劉Ｏ恩

林Ｏ丞

金Ｏ翰

鄭Ｏ晞

王Ｏ翔

李Ｏ澄

393301 臺北市立南港高級中學

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

114/06/16

2 / 4

156名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

101

101

103

103

103

103

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

122

124

125

J22325****

A13230****

A23100****

F23232****

A13230****

E22584****

A23179****

A13226****

A23187****

A13242****

A13239****

A23182****

A13152****

F13269****

A17006****

A13151****

A13235****

A23074****

A23187****

A23180****

H22664****

A23183****

A13129****

A23172****

A23175****

101011827

101161321

101100836

101171520

101040528

101160829

101101903

101213727

101101101

101050703

101110135

101181715

101232301

101171007

101181904

101142029

101043319

101050626

101141034

101040812

101140719

101051433

101091016

101172702

101062501

李Ｏ
康Ｏ鈞

安Ｏ萱

吳Ｏ育

邱Ｏ霖

張Ｏ綺

陳Ｏ潼

黃Ｏ瑞

朱Ｏ寧

孫Ｏ崴

李Ｏ樂

關Ｏ瑾

林Ｏ均

邱Ｏ斌

吳Ｏ汎

李Ｏ恩

江Ｏ崴

林Ｏ樺

陳Ｏ璇

林Ｏ筠

祁Ｏ
張Ｏ庭

許Ｏ加

蔡Ｏ妍

劉Ｏ

126

127

128

129

130

130

130

130

134

134

136

137

138

139

140

141

142

142

144

145

145

145

145

149

150

E22624****

A23181****

N22690****

A23101****

F23232****

A23073****

A23181****

A23187****

A23181****

A23181****

A23181****

F23219****

A13238****

A13230****

A23181****

A23100****

F23205****

F23224****

A13234****

A23179****

A13239****

A13219****

C12182****

A23186****

A23181****

101160334

101101529

101160109

101142331

101040806

101101616

101170719

101131105

101161132

101172118

101181534

101161614

101111109

101181910

101170513

101100105

101171934

101172708

101140206

101151723

101021330

101172132

101072028

101200727

101162122

黃Ｏ涵

林Ｏ欣

黃Ｏ儒

盧Ｏ心

吳Ｏ熏

邱Ｏ惟

孫Ｏ歆

舒Ｏ恩

郭Ｏ嫣

黃Ｏ童

周Ｏ騏

周Ｏ軒

張Ｏ愷

林Ｏ軒

舒Ｏ瑄

江Ｏ穎

馮Ｏ嫻

顏Ｏ葶

王Ｏ鈞

李Ｏ
張Ｏ楷

許Ｏ睿

溫Ｏ齊

吳Ｏ靚

曾Ｏ溱

393301 臺北市立南港高級中學

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

114/06/16
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156名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

151

152

152

152

155

156

L12575****

A23179****

A23181****

A13233****

C12184****

A19001****

101043828

101151318

101161819

101160234

101012006

101211320

劉Ｏ洋

方Ｏ誼

徐Ｏ慈

陳Ｏ睿

陳Ｏ齊

張Ｏ瑄

393301 臺北市立南港高級中學

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

114/06/16

4 / 4

156名


